
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 24 лютого 2020 року 

 

Про затвердження Порядку Херсонського  

державного університету про визнання  

результатів навчання, здобутих у неформальній  

та інформальній освіті 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчальної та науково-

педагогічної роботи Тюхтенко Н.А. про Порядок Херсонського державного 

університету про визнання результатів навчання, здобутих у неформальній та 

інформальній освіті, 

Вчена рада вирішила: 

Затвердити Порядок Херсонського державного університету про 

визнання результатів навчання, здобутих у неформальній та інформальній 

освіті. 

 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


